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GABBIANO POMOCNIK
FRYZJERSKI 68B CZARNY

STARA CENA: 375,90 PLN

NOWA CENA: 338,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: GABBIANO

Numer katalogowy: 147023

OPIS PRZEDMIOTU

Gabbiano to luksusowa włoska marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka
wykonania oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia
salonu, takich jak fotele, myjnie czy infrazony.



Praktyczny sposób na porządek w miejscu pracy
Profesjonalny pomocnik fryzjerski Gabbiano 68B to niezwykle przydatny element wyposażenia salonu, który
usprawni pracę i pozwoli zadbać o odpowiedni porządek oraz organizację stanowiska. Dzięki praktycznemu
ułożeniu produktów, te najpotrzebniejsze zawsze znajdą się pod ręką.

Swobodny dostęp do wszelkich potrzebnych narzędzi
Pojemny organizer wyposażony jest w zestaw kuwet, które pomogą zadbać o porządek w miejscu pracy,
posegregować odpowiednio niezbędne w pracy fryzjera przybory. W zestawie znajduje się sześć pojemników: dwa bez
przegródek, dwa z przegródkami oraz dwa wąskie i głębsze. Ich układ w organizerze można dowolnie zmieniać,
dopasowując go do własnych potrzeb, a znaczny wybór różnych typów szuflad pozwala na posegregowanie przyborów
według uznania. Dodatkowo dwie najgłębsze kuwety można umieszczać na różnych wysokościach po bokach
pomocnika, dzięki czemu ułożone w nich przybory zawsze znajdą się na odpowiednim poziomie. Zabudowany tył
zabezpiecza szuflady przed przypadkowym ich wysunięciem w drugą stronę, co mogłoby skutkować uszkodzeniem
znajdujących się w nich przyborów.



Trafne rozwiązania dla komfortu użytkowania
Metalowy uchwyt na suszarkę dopasowany jest do większości modeli dostępnych na rynku, co pozwala na wygodne
odwieszenie sprzętu w trakcie wykonywania usług. Na pomocniku znajdują się dwa miejsca, w których można w
prosty sposób umieścić wieszak, co pozwala na dopasowanie organizera do indywidualnych potrzeb, zapewnia
komfortowe użytkowanie i nie utrudnia pracy.

Dbałość o szczegóły
Na wierzchu pomocnika znajduje się płytkie wgłębienie, które świetnie sprawdzi się do odkładania narzędzi w trakcie
pracy. Będzie również doskonałym miejscem na umieszczenie najbardziej potrzebnych przyborów na czas usługi –
jak przy koloryzacji – misek, farb czy pędzli. Powierzchnia wgłębienia – podobnie jak wszystkich kuwet w zestawie –
pokryta jest matową, chropowatą, antypoślizgową warstwą, dzięki czemu amortyzuje i utrzymuje odłożone
przyrządy w danym miejscu.
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Minimalistyczny design i funkcjonalność
Prosta stylistyka pomocnika sprawia, że sprawdzi się on w każdym wnętrzu. Wykonany z łatwego do utrzymania w
czystości, trwałego materiału mebel w odcieniach czerni znacząco usprawni pracę w każdym salonie urody.
Gumowane kółka zapewniają mobilność, pozwalając na swobodne i płynne przestawianie w zależności od potrzeb
– w trakcie zabiegów wokół fotela fryzjerskiego czy też odstawianie po wykonanej usłudze. W razie potrzeby mogą być
również w łatwy sposób zdemontowane. Pomocnik ten sprawdzi się zwłaszcza u osób, które bardzo cenią sobie
funkcjonalność.

Dokładne wymiary podano na zdjęciu.
W zestawie: stelaż pomocnika, dwie kuwety bez przegródek, dwie kuwety z przegródkami, dwie wąskie i głębokie
kuwety, uchwyt na suszarkę, zestaw kółek.
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